Garden

Linea all seasons

Artikel Nummer

EAN Code

Statistikcode

Garantie (Jahr)

Anwendung

Abmessungen HxB x T

Material

Farbe

IP Klasse

Schutzklasse

Wattleistung (Total)

Anzahl der Lichtquellen pro Lampe
Energieklasse

Lichtfarbe

Kelvin (Farbtemperatur)
EinschlieBlich Lichtquelle
Auswechselbare Lichtquelle
Lichtrichtung

Lichtwinkel (Grad)

CRI

Smart

Kabellange (Meter)

Minimale Umgebungstemperatur (°C)
Maximale Umgebungstemperatur (°C)
Anzahl der Leuchten in einer Packung
Lebensdauer (Stunden)

Dimmer

Fur externen Dimmer geeignet
Uberfahrbar

AC/DC

7523010
8719979282479
94053100

5

Hecke, Busch
30mmx 6 mm x 6 mm
Plastik
Schwarz

P44

M

4.5

100

N.A.
Warmweifs
2500

Ja

Nein

Uberall

360

58

Nein

10

-20

50

1

10000

Nein

Nein

Ja

Ja



Einstellbar Nein
Produktgewicht (kg) 0.483

Unterwasser Nein



