

## **Linea all seasons**



Artikel Nummer	7523010
EAN Code	8719979282479
Statistikcode	94053100
Garantie (Jahr)	5
Anwendung	Hecke, Busch
Abmessungen H x B x T	30 mm x 6 mm x 6 mm
Material	Plastik
Farbe	Schwarz
IP Klasse	IP44
Schutzklasse	Ш
Wattleistung (Total)	4.5
Anzahl der Lichtquellen pro Lampe	100
Energieklasse	N.A.
Lichtfarbe	Warmweiß
Kelvin (Farbtemperatur)	2500
Einschließlich Lichtquelle	Ja
Auswechselbare Lichtquelle	Nein
Lichtrichtung	Überall
Lichtwinkel (Grad)	360
CRI	58
Smart	Nein
Kabellänge (Meter)	10
Minimale Umgebungstemperatur (°C)	-20
Maximale Umgebungstemperatur (°C)	50
Anzahl der Leuchten in einer Packung	1
Lebensdauer (Stunden)	10000
Dimmer	Nein
Für externen Dimmer geeignet	Nein
Überfahrbar	Ja
AC/DC	Ja

Einstellbar	Nein
Produktgewicht (kg)	0.483
Unterwasser	Nein